National Pension Service yatırımcısı çekimser oy (417.510 oy)  

kullanmıştır. 

4. Şirketimizin, 2011 faaliyet yılını Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’nca yayımlanan 

finansal raporlama standartlarına göre düzenlenen konsolide mali tablolar uyarınca 
vergi sonrası 298.910.000TL (İkiyüzdoksansekizmilyondokuzyüzonbinTL), kârla 

sonuçlandırdığı görülmüştür. Kardan ortaklara ödenmiş sermayenin %130'una isabet 
eden brüt 197.340.000 TL (Yüzdoksanyedimilyonüçyüzkırkbin TL)'nin nakden 
dağıtılması,  2.786.697 TL (ikimilyonyediyüzseksenaltıbinaltıyüzdoksanyedi TL)'nin 
1. Tertip Yasal Yedek Akçe ve  18.975.000 TL 
(OnsekizmilyondokuzyüzyetmişbeşbinTL)'nin 2. Tertip Yasal Yedek Akçe olarak 
ayrılması, nakden dağıtılacak karın hesabında "1.-TL Nominal değer=1 adet=1 Lot" 
eşitliği esasının kullanılması, bu suretle bedelinin tamamı ödenmiş hamiline yazılı 1.-
TL'lik hisseye, temettü gelirleri stopaja tabi olmayan pay sahiplerimiz için brüt=net